Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTELIJKE VERKOOP - LANAKEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Gemeentelijke verkoop - Lanaken

2023318

2023-09-28 12:50

2023-10-20 19:57

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-10-26 10:00

Koning Albertlaan 247
3620

Lanaken

Belgié

Nota's

2023318-001
2023318-002
2023318-003
2023318-004
2023318-005
2023318-006
2023318-007
2023318-008
2023318-009
2023318-010
2023318-011
2023318-012
2023318-013
2023318-014
2023318-015
2023318-016
2023318-017
2023318-018
2023318-019
2023318-020
2023318-021
2023318-022
2023318-023
2023318-024
2023318-025
2023318-026
2023318-027
2023318-028

benzine grasmachine honda type hrh536 easy start

kantensnijder zaugg ag eggiwil

inhoud container tafel bibliotheek rekken en divers

inhoud container 4x podiatafels & + 29 stoelen lookleder/metaal

inhoud container 3x vitrinekast divers en een partij bureeltafels

inhoud container antieke tafel 2x vintage bureel + 10 stoelen vitrine kast etc

stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
stoelenkar met 18 stoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
* 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal

+ 16 stapelstoelen hout-metaal



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023318-029
2023318-030
2023318-031
2023318-032
2023318-033
2023318-034

+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
+ 16 stapelstoelen hout-metaal
metalen dossierkast 2 deurs 4 leggers 200x100x45
metalen dossierkast 2 deurs 4 leggers 200x100x46



